
UCHWAŁA NR XXII/189/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy działek 
gruntowych na okres 10 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umowy dzierżawy na okres 10 
lat:

- działka nr 288 k.m. 2 obręb Olza o pow. 0,0540 ha
- części działki nr 1156/287 k.m. 2 obręb Olza o pow. 0,1726 ha
- części działki nr 1157/284 k.m. 2 obręb Olza o pow. 0,3954 ha
- części działki nr 1208/416 k.m. 2 obręb Olza o pow. 0,0123 ha
- części działki nr 1186/277 k.m. 2 obręb Olza o pow.  0,7537 ha
- części działki nr 1406/265 k.m. 2 obręb Olza o pow. 0,1351 ha
- części działki nr 1408/243 k.m. 2 obręb Olza o pow. 3,2100 ha
- części działki nr 1164/240 k.m. 2 obręb Olza o pow. 0,0269 ha
- części działki nr 1214/444 k.m. 2 obręb Olza o pow. 0,0061 ha
- części działki nr 1165/233 k.m. 2 obręb Olza o pow.  0,1416 ha
- części działki nr 1241/220 k.m. 2 O obręb Uchylsko o pow. 0,0362 ha
- części działki nr 1166/219 k.m. 2 O obręb Uchylsko o pow. 0,0767 ha
- części działki nr 626/444 k.m. 2 O obręb Uchylsko o pow. 0,0156 ha
- części działki nr 1192/218 k.m. 2 O obręb Uchylsko o pow. 0,0204 ha
- części działki nr 1239/226 k.m. 2 O obręb Uchylsko o pow. 0,0394 ha
- części działki nr 1410/446 k.m. 2 obręb Olza o pow. 0,0298 ha
-części działki nr 1207/447 k.m. 2 obręb Olza o pow. 0,0630 h

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 2FFDF4C5-5CFE-4400-9B4F-66218CF07B3E. Podpisany Strona 1




